
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS 
CNPJ N: 13.830.336/0001-23  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2020 

CONTRATO N.º 080/2020. SUPER NUTRE COMERCIAL EIRELI. LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 102/2019 - 
COPEL. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 65944/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS (MINGAU DE CHOCOLATE E MINGAU DE MILHO) 
PARA UTILIZAÇÃO NA MERENDA ESCOLAR. VALOR GLOBAL de R$ 95.676,00 (NOVENTA E CINCO MIL, 
SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 18.02; PROJETO/ATIVIDADE: 2.067; 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00. FONTE: 00.01.0015. DATA DA ASSINATURA: 12/03/2020. CASSIO 
VINICIUS FIGUEREDO BORDONI - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC 

 
 


